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  Lien Réseau Connecteurs de copie Connecteur Type Vitesse Ratio Dimensions 

TAMOD Jusqu'à 24 modules LC – – – – – 1U 

 Jusqu'à 16 Modules MTP – – – – – 1U 

TAMOD 1-10G-*-** 1 1 in/1 out LC MM 62.5/125 µm 1 Gbps 50/50 Jusqu'à 24 en 1U 

 1 1 in/1 out LC MM 50/125 µm 1-10 Gbps 60/40 Jusqu'à 24 en 1U 

 1 1 in/1 out LC SM 9/125 µm 1-100 Gbps 70/30 Jusqu'à 24 en 1U 

 1 1 in/1 out LC     80/20* Jusqu'à 24 en 1U 

TAMOD 1-XXXG 1 1 in/ 1out MTP/MPO OM4,50/125µm 40 Gbps 50/50 Jusqu'à 16 en 1U 

TAMOD 1-XXXG 1 1 in/ 1out MTP/MPO OM4,50/125µm 100 Gbps 50/50 Jusqu'à 16 en 1U 

TAOP1-40G 1 1 in/ 1out MTP/MPO OM4,50/125µm 40 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP2-40G 2 2 in/ 2out MTP/MPO OM4,50/125µm 40 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP4-40G 4 4 in/ 4out MTP/MPO OM4,50/125µm 40 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP8-40G 8 8 in/ 8out MTP/MPO OM4,50/125µm 40 Gbps 50/50 1/3U 

TAOP1-100G 1 1 in/ 1out MTP/MPO OM4,50/125µm 100 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP2-100G 2 2 in/ 2out MTP/MPO OM4,50/125µm 100 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP4-100G 4 4 in/ 4out MTP/MPO OM4,50/125µm 100 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP8-100G 8 8 in/ 8out MTP/MPO OM4,50/125µm 100 Gbps 50/50 1/3U 

TAOP1-10G 1 1 in/1 out LC MM 62.5/125 µm 1 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP1-10G 1 1 in/1 out LC MM 50/125 µm 1-10 Gbps 60/40 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP1-100G 1 1 in/1 out LC SM 9/125 µm 1-100 Gbps 70/30 Jusqu'à 3 unités en 1U 

       80/20*  

TAOP4-10G 4 4 in/ 4out LC MM 62.5/125 µm 1 Gbps 50/50 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP4-10G 4 4 in/ 4out LC MM 50/125 µm 1-10 Gbps 60/40 Jusqu'à 3 unités en 1U 

TAOP4-100G 4 4 in/ 4out LC SM 9/125 µm 1-100 Gbps 70/30 Jusqu'à 3 unités en 1U 

        80/20*  

TAOP8-10G 8 8 in/ 8out LC MM 62.5/125 µm 1 Gbps 50/50 1/3U 

TAOP8-10G 8 8 in/ 8out LC MM 50/125 µm 1-10 Gbps 60/40 1/3U 

TAOP8-100G 8 8 in/ 8out LC SM 9/125 µm 1-100 Gbps 70/30 1/3U 

       80/20*  

TACU1-1G 1 1 in/ 1out RJ45 Cuivre 10/100/1G   Jusqu'à 3 unités en 1U 

TACU1-1G-BAT 1 1 in/ 1out RJ45 Cuivre 10/100/1G   Jusqu'à 3 unités en 1U 

TACU8-1G 8 8 in/ 8out RJ45 Cuivre 10/100/1G   1 U 

Jumper 4 1 RJ45 Network/
SFP Miroring 

Cuivre 10/100/1G en 
entrée 10G en 

  Jusqu'à 3 unités en 1U 
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